



# RAUMAN KAMERA SEURA ry

Puheenjohtaja  
Sihteeri

Heikki Leino  
Nils Nyman

050 446 1036 heikki.leino@nettikirje.fi  
040 531 7802 nils.nyman@dnainternet.net

---

## TOIMINTAKERTOMUS 2007

### Yleistä

Vuosi 2007 oli Rauman Kameraseuran 69. toimikausi. Jäsenkunnassa on tapahtunut vaihtumista, uusia jäseniä on liittynyt seuraan. Jäseniä oli 29 jäsenmaksunsa maksaneita ja 2 kunniajäsentä. Digitaalinen kuvaus on selvästi yleistynyt. Pääosa aktiivijäsenistä kuvaa digitaalisesti. MV-filmikuvaus ja MV-kuvien teko on lähes olematonta. Samoin dia-esitykset ovat selvästi vähentyneet. Kiinnostus digitaaliseen kuvankäsittelyyn on lisääntynyt.

Pitkäaikainen jäsenemme, kunniajäsen Raimo Tuomisto, kuoli kesän alussa.

### Johtokunta 2007

Puheenjohtaja: Heikki Leino  
Varapuheenjohtaja: Markku Väänänen  
Sihteeri: Nils Nyman  
Rahastonhoitaja: Nils Nyman  
Kotisivuvastaava: Hans Lehtinen  
Jäsen: Altti Salo

### Toiminta

#### Johtokunnan kokoukset

Johtokunta on kokoontunut virallisesti 3 kertaa. Järjestäytymis- ja toiminnansuunnittelukokous, Luontoillan suunnittelukokous ja v. 2008 toiminnan suunnittelukokous.

#### Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 6. helmikuuta kuukausikokouksen yhteydessä. Läsä oli 8 jäsentä. Eija Palmukari esitteli upeita perhoskuviaan.

#### Kuukausikokoukset

Kuukausikokoukset pidettiin entiseen tapaan Rauman Lukion kuvaamataidon luokassa joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina alkaen klo. 18:30 lukuunottamatta kesä-elokuuta. Keskimäärin kokouksissa kävi runsas kolmasosa jäsenistä.

**Maaliskuu:** Hans Lehtinen demonstroi salamavalon käyttöä hintaluokaltaan jokamiehen laitteilla.

**Huhtikuu:** kk-kuvakilpailuna oli Kulttuurimaisema – parhaat pisteet sai Hans Lehtisen kuva Rauman teatterin edustalta. Mielikuvanäyttelyn kuvia katsastettiin.

**Toukokuu:** Altti Salo valotti luontokuvauksen saloja. Markku Väänänen esitte diakuvia Lapin matkalta 2006 Kalmankalttiosta. Nils Nyman esitteli vetämänsä Koulukilpailu satoa. Timo Tialan kuvat olivat ”syynissä”. Päätettiin valmistaa RKS:a esittelevä DVD.

**Syyskuu:** Raimo Sundelin piti esityksen maisemakuvauksesta ja näytti kuvia Huippuvuorilta..

**Lokakuu:** Marko Seppälä esitteli viimeaikaista kuvaamistaan. Hans Lehtinen esitteli ilmaisen Picassa ohjelman kuvien hallinnointi ja kuvankäsittelyominaisuuksia

**Marraskuu:** Perinteinen luontokuvailta yleisölle pidettiin Rauman Lukion auditoriossa. Aiheina olivat: 1. *RKS:n Matkakertomus Virosta Peipsijärveltä*, 2. *Perhoskuvia* / Eija Palmukari, 3. *Saariston lintuja* /Raimo Sundelin. Paikalle oli tullut n. 40-50 henkeä.

**Joulukuu:** Riitta Porkka esitteli miten Rauman Offsetpaino käyttää Photoshop-ohjelmaa tuotannossaan. KK-kuvakilpailuna oli VALO KUVASSA.

**Tammikuu:** Henrik Rantanen esitteli arkistonsa, n. 80.000 kuvan, saattamista digitaaliseen muotoon. Uusin jäsen Aleksi Rantanen esitteli hyönteiskuviaan.

### **Kuvausmatkat**

Jo perinteeksi muodostunut keväinen Viron matka, niin kuin aikaisemminkin omakustantaisena, tehtiin tällä kertaa Peipsijärvelle majapaikkana Koseveskin maja. Matkalle osallistui 9 seuran jäsentä.. Oppaina olivat Heiko Kruusi ja Val Rajasaar niin kuin aikaisemminkin Viron matkoillamme. Matkakohde tutustutti kulttuurimaisemaan jossa oli kaikuja menneiltä ajoilta.

Matkan jälkimaininkeina Raimond Raadik, valokuvaaja ja autonkuljettajamme, teki usean turistiryhmän kanssa vierailuja mm. Rauman seudulle.

Kesällä heinäkuussa kävimme Altti Salon luona Lapissa. Tutustuimme maastokierroksella Altin kuvausmaisemiin. Saunoen, kahvittellen ja Altin kuvien katselemalla vietimme mukavan kesäillan

### **Koulutus**

Tänä vuonna ei ollut mitään erikseen järjestettyä koulutustapahtumaa.

### **Kilpailut**

**Etappiaihe:** Etappiaiheet eivät kiinnostaneet jäseniä merkittävästi tänä vuonna. Voittajaa ei julkisteta eikä palkintoja jaeta.

**Koulukilpailu:** Toiseen kertaan järjestettyyn koulukilpailuun osallistui 83 kuvaa kahdessa sarjassa 27 kuvaajalta. Kuvista järjestettiin näyttely Rauman pääkirjastossa Lokakuun 2007 aikana. Aiheet olivat: HARRASTUKSENI 1-6 luokkalaisille sekä TÄÄ ON VÄHÄ SIISTII muille. Kilpailun jyrinä olivat Esa Bragge ja Pekka Lehmuskallio. Sijoitukset: *Harrastukseni* sijat 1-3 Jenna Mäki, *Tää on vähä siistii* sija 1 Jaakko Tuominen, sija 2 Effiina Jalonen ja 3 sija Maisa Ylitalo. Palkintojen pääsponsorina oli Jarin Kuvakauppa.

### **Näyttelyt**

Rauman taidemuseon Einola talossa pidettiin MIELI KUVIA näyttely. Näyttelyssä oli 9 kuvaajalta 26 kuvaa. Näyttelyn kustannukset katettiin FINNFOTOLTA saadulla avustuksella. Valintajyrinä olivat Päivi Bourdon ja Maija Kantanen.

Lähivakuutuksen näyteikkunoissa on ollut jäsenten ottamia kuvia vaihtuen noin kuukausi kerrallaan.

Etappikilpailujen voittokuvia on julkaistu Uusi Rauma-lehdessä otsikolla Kuukauden kuva.

70-vuotisnäyttely: RKS:n 70-vuotisnäyttelyn pitämiseen saatiin paikka Rauman museon Marelasta 24.5.-13.7.2008 väliseksi ajaksi. Seuran arkistojen läpikäynti ja osittainen kuvaaminen näyttelyrekvisiitaksi aloitettiin.

RKS:n DVD: Pantiin alulle seuran DVD:n valmistaminen. Aineistoa kerättiin jäsenesittelyinä ja arkistodokumenttien läpikäyntinä.

### **Kuukausikirjeet**

Kameraseuran tulevista ja tapahtuneista asioista informoitiin kk-kokousten lisäksi kuukausikirjein. Kirjeitä lähetettiin edeltäen kutakin kuukausikokousta. Sihteeri kirjaili kirjeet ja Hans Lehtinen hoiti postituksen.

## **Kotisivut**

RKS:n kotisivut ovat edelleen osoitteessa [www.raumankameraseura.net](http://www.raumankameraseura.net). Kuvagalleriaan ei ole tullut uusia kuvaajia eikä vanhoja kuvia on vaihdettu uusiin.

## **RKS:n kiertopalkinto**

Kiertopalkintoa, kuvaajapatsas, ei jaettu tänä vuonna.

## **Yksittäisten jäsenten toimintaa ja saavutuksia**

**Marko Seppälä** on Suomen Kameraseurojen Liiton hallituksen jäsen ja edelleen 2007-2008. Markon kuvia oli Rauman taidemuseon näyttelyssä 24.11-30.12.07 sekä yhteisnäyttelyssä Itä-Länsi Kosonen, Tahko, Laitio, Seppälä Haminan kirjastossa 8-27.12.07.

**Altti Salo** piti näyttelyn Sammallahdenmäki Vanhan Rauman korjausrakentamiskeskuksesta ja Satakunnan museossa Porissa. Altti sai apurahan Suomen kulttuurirahaston Satakunnan rahastolta Sammallahdenmäki kirjan tekemiseen.

**Raimo Sundelinilla** oli kuvaesitys *Saaria* U:kissa Krusellissa sekä *Saariston geologiaa* Olkkalan kartanossa Vihdissä.

## **Avustukset ja toiminnan tukeminen**

Rauman kaupunki myönsi toiminta-avustusta 650€ vuodelle 2007 näyttelyn ja Koulukilpailun pitämiseen.

RKS:n toimintaa ovat tukeneet Jarin Kuvakauppa, Lähivakuutus ja Uusi Rauma-lehti.

Laatinut Nils Nyman  
RKS:n sihteeri.